Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня 2021 года

№ 140
О внесении изменений в постановление администрации МО Запорожское сельское поселение от 10.06.2021 года № 170 «Об утверждении
требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании
в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд»
Во исполнение протеста Приозерской городской прокуратуры от 19.05.2021 года № 7-55-2021, в соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 год № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10.06.2016 года№ 170 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 постановления администрации МО Запорожское сельское поселение от 10.06.2016 года № 170 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет по адресу: http://запорожское-адм.рф/ и опубликовать в средствах массовой информации в сетевом издании «Ленинградское информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации

Е.А. Шишла

Исп.: Ю.А. Аккуратнова 8(813 79)66-334

Разослано: дело – 2, прокуратура – 1.
С полным текстом постановления можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/.